
PACHET LAPTOP,CATALOG,CABLU

I.D.: 44042643

Data
publicarii 24.09.19

Coduri CPV

30213100-6

Pretul
estimativ: 2.663,00 RON - 2.663,00 RON

Descriere: 1 LAPTOP LENOVO 81HN00EWRI * BUC 1.00 1,831.00 1,831.00 0.00 2 CABLU PRELUNGITOR
5M BUC 2.00 25.00 50.00 0.00 3 CABLU USB BUC 3.00 5.00 15.00 0.00 4 CATALOG CLASA 1-4
BUC 10.00 25.00 250.00 0.00 5 CATALOG CLASA 5-8 BUC 9.00 25.00 225.00 0.00 6 CATALOG
CLASA PEGATITOARE BUC 3.00 15.00 45.00 0.00 7 CATALOG CLASA PROFESIONALA BUC 4.00
25.00 100.00 0.00 8 CATALOG GRADINITA BUC 10.00 8.50 85.00 0.00 9 CABLU HDMI-VGA 10M
BUC 1.00 62.00 62.00 0.00
